Comune di Arcugnhano

Provincia di Vicenza

Area Economico-Finanziaria
Ufficio Personale

PROT. N. 12628 DEL 15.10.2022

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C
POS. 1 PRESSO AREA AMMINISTRATIVA - BANDO PROT. N. 008740 DEL
11.7.2022

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA ORALE
MARTEDi 18 OTTOBRE 2022
e
MODIFICA ORARIO E SEDE DELLA PROVA ORALE

CANDIDATI CONVOCATI ALLE ORE 10.00 PRESSO SALA CONSILIARE MUNICIPIO
PIAZZA MARIANO RUMOR, 15 - COMUNE DI ARCUGNANO (VI)

N. REF.
10339
10808
10393
10768
10583
10675
9519
10447
10805
10810
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Arcugnano, li 15.10.2022

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Dott.ssa Gisella Trescato

Firmato Digitalmente
Firmato da:
TRESCATO GISELLA
Motivo:

Data: 15/10/2022 12:59:55
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